PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ

TRƯỜNG THCS YÊN THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 07/QĐ-THCSYT                             Yên Thanh, ngày 24 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ tư vấn, hỗ trợ học sinh trường THCS Yên Thanh

Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ YÊN THANH

 Căn cứ Thông tư số 31/2017/TT-BGDĐT ngày 18/12/2017 của Bộ Giáo dục

Đào tạo V/v hướng dẫn công tác tư vấn tâm lý cho học sinh trong trường phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

Đào tạo V/v ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Kế hoạch giáo dục trường THCS Yên Thanh năm học 2021-2022”;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn, hỗ trợ học sinh trường THCS Yên Thanh năm

học 2021-2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ tư vấn, hỗ trợ học sinh trường THCS Yên Thanh có trách nhiệm xây

dựng kế hoạch và tổ chức các hoạt động tư vấn tâm lý cho học sinh; phân loại, theo

dõi, cập nhật thường xuyên đặc điểm, diễn biến tâm lý của học sinh nhằm đạt hiệu

quả cao trong hoạt động giáo dục của nhà trường.

Điều 3. Bộ phận kế toán văn phòng, bộ phận chuyên môn, các bộ phận đoàn thể

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Các bộ phận và tổ CM (t/h),

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ TƯ VẤN HỖ TRỢ HỌC SINH

TRƯỜNG THCS YÊN THANH NĂM HỌC 2021-2022

 (Ban hành kèm theo Quyết định số: 07/QĐ-THCSYT ngày 24 tháng 8 năm 2021

của Hiệu trưởng trường THCS Yên Thanh)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ

1 Bà Phan Thị Bích Huệ Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Bà Lã Thị Phượng Chủ tịch Công đoàn Phó tổ trưởng

3 Bà Phạm Trang Hạ Giáo viên phụ trách Y tế học đường Thành viên

4 Bà Ngô Hạnh Phương Tổng PT Đội - Bí thư chi Đoàn Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Dung Trưởng ban ĐDCMHS lớp 8A1  Thành viên

6 Em Lưu Thị Bích Ngọc Lớp trưởng  lớp 8A1 Thành viên

7 Em Nguyễn Khánh Huyền Lớp trưởng lớp 7A3 Thành viên

(Danh sách có 07 thành viên)